МУ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

ГОРОДА ФУРМАНОВА

П Р И К А З

от 28.06.2021 № 1 8 3

г.Фурманов

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг
Муниципального автономного учреждения дополнительного образования
Центра детского творчества города Фурманова

Во исполнение Федерального закона от 18.07.201 1 № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и
необходимостью приведения Положения о закупке товаров, работ, услуг в
соответствие с изменениями, внесенными в Федеральный закон N 223-ФЗ от
18.07.2011, на основании решения наблюдательного совета (протокол от
28.06.2021 г. №2)
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о закупке товаров, работ, услуг Муниципального
автономного учреждения дополнительного образования Центр детского
творчества города Фурманова (далее Положение) в новой редакции
(приложение №1).

2. Ведущему эксперту Т.В.Лодыгиной разместить Положение в единой
информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) не позднее
15(пятнадцати) календарных дней со дня утверждения.

3. Инженеру Березову А.Д. разместить Положение на сайте МАУ ДО ЦДТ
(пйр://цдт.фурманов-образование.рф/) не позднее 10 (десяти) рабочих дней со
дня утверждения.

4. Положение вступает в силу с момента его утверждения и размещения в
ЕИС.

5. Считать утратившим силу приказ от 16.12.2019г. №430 «О внесении
дополнений в Положение о закупке товаров, работ, услуг Муниципального

http://www.zakupki.gov.ru

автономного учреждения дополнительного образования Центра детского
творчества города Фурманова».

6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор внешкольного учреждения

С приказом ознакомлены:

ошадзе

№ п/п Фамилия, имя, отчество Дата ознакомления Пшрись
1 Лодыгина Татьяна Владимировна ('<Ш'
2 Березов Андрей Дмитриевич